V8
Th
e
do
cu
m
en
ts

Flügelgewicht max.
100 kg (Siehe Anwendungsdiagramm 0-45559)
Erforderliche Bestellangaben:
Flügelfalzbreite FFB
Flügelfalzhöhe FFH
Falzausbildung im Rahmen
Anschlag DIN links oder DIN rechts
Unbedingt Produktinformation beachten (siehe
GU-Bestellkatalog).
Folgende Bedienungs- und Wartungsanleitung beachten: 0-47284-DD
67A/
67B
51I
53
81A
80A
57I/
57J
57A/
57B
54I
92
83A
84E
92
83A
84E
54I
57A/
57B
57I/
57J
51I
53
81A
80A
61K
62E 62D
64B
64A
61M
64C
Bandseite UNI-JET S
Drehkipp- und Kippdreh-Beschlag
Pos. Benennung Artikelnr.
FFB NL9 NL13
 67A Scherenarm DK
280-500 6-39834-**-L/R 6-39838-**-L/R
501-750 6-39835-**-L/R 6-39839-**-L/R
751-1200 6-39836-**-L/R 6-39840-**-L/R
FG    100 kg 1201-1300 6-39837-**-L/R 6-39841-**-L/R
FG > 100 kg 1201-1300 6-39836-**-L/R 6-39840-**-L/R
1301-1450 6-39836-**-L/R 6-39840-**-L/R
1451-1600 6-39837-**-L/R 6-39841-**-L/R
67B Scherenarm KD
280-500 6-39137-**-L/R 6-39141-**-L/R
501-750 6-39138-**-L/R 6-39142-**-L/R
751-1200 6-39139-**-L/R 6-39143-**-L/R
FG    100 kg 1201-1300 6-39140-**-L/R 6-39144-**-L/R
FG > 100 kg 1201-1300 6-39139-**-L/R 6-39143-**-L/R
1301-1450 6-39139-**-L/R 6-39143-**-L/R
1451-1600 6-39140-**-L/R 6-39144-**-L/R
51I Scherenlager 6-36026-**
53 Scherenlagerstift 9-48898-00
57B Falzeckband mit
Bremse
mit Beschlagnut 6-36140-**-L/R 6-36141-**-L/R
57J ohne Beschlagnut 6-36894-**-L/R
57A Falzeckband ohne
Bremse
mit Beschlagnut 6-36138-**-L/R 6-36139-**-L/R
57I ohne Beschlagnut 6-36893-**-L/R
54I Ecklager 6-37531-**-L/R